

Rekapitulácia

Vykonávajúca organizácia :
ARPROG akciová spoločnosť Poprad
Hodžova 3292/3
IČO : 36 168 335
IČ DPH : SK20200146889

Projekt: Polyfunkčné centrum Ľubotín 2.etapa

Objednávateľ: Obec Ľubotín

Objekt	Názov	Cena celkom € (bez DPH)	DPH 20%	Cena celkom
87-1-1-2	ASR II etapa	100 074,17	20 014,83	120 089,00
87-1-3-2	ZTII - II etapa	1 405,73	281,15	1 686,88
87-1-5-2	ELI - II. etapa	3 626,56	725,31	4 351,87
87-1-8-2	UK - II. etapa	2 130,54	426,11	2 556,65
87-4-1	Amfiteáter - ASR	70 513,00	14 102,60	84 615,60
	CELKOM	177 750,00	35 550,00	213 300,00

ARPROG akciová spoločnosť Poprad
Hodžova 3292/3
056 01 Poprad

Obec Ľubotín
Obecný úrad, Na rovni 12/302
065 41 Ľubotín

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Lubotin2etapa
Stavba: Polyfunkčné centrum Ľubotín

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO: 36168335
IČO DPH: SK2020016889

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtov	177 750,00
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	177 750,00
--------------	------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	177 750,00	35 550,00

Cena s DPH	v	EUR	213 300,00
------------	---	-----	------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Lubotin2etapa

Stavba: Polyfunkčné centrum L'ubotín

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		177 750,00	213 300,00
Dodatok			
2	Polyfunkčné centrum L'ubotín	177 750,00	213 300,00
87-1-1-2	ASR II. etapa	100 074,17	120 089,00
87-1-3-2	ZTI - II.etapa	1 405,73	1 686,88
87-1-5-2	ELI - II. etapa	3 626,56	4 351,87
87-1-8-2	UK - II. etapa	2 130,54	2 556,65
87-4.1	SO 04 Amfiteater - ASR	70 513,00	84 615,60
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		177 750,00	213 300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Polyfunkčné centrum Ľubotín
Objekt: Dodatok 2 - Polyfunkčné centrum Ľubotín
Časť: 87-1-1-2 - ASR II. etapa

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Anna Bajzíkova

KS:
Dátum:

IČO:
IČO DPH:

IČO: 36168335
IČO DPH: SK2020016889

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				100 074,17
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				100 074,17
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	100 074,17	20 014,83
Cena s DPH		v	EUR	120 089,00

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Polyfunkčné centrum Ľubotín
 Objekt: Dodatok 2 - Polyfunkčné centrum Ľubotín
 Časť: 87-1-1-2 - ASR II. etapa

Miesto: Dátum:
 Objednávateľ: Projektant:
 Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Ing. Anna Bajžíková

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	100 074,17
HSV - Práce a dodávky HSV	28 776,38
1 - Zemné práce	495,55
2 - Zakladanie	2 386,04
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	596,70
4 - Vodorovné konštrukcie	11 956,70
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	9 549,44
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 012,95
99 - Presun hmôt HSV	779,00
PSV - Práce a dodávky PSV	71 297,79
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	806,05
713 - Izolácie tepelné	15 415,49
762 - Konštrukcie tesárske	9 404,54
763 - Konštrukcie - drevostavby	18 951,67
764 - Konštrukcie klampiarske	2 629,17
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	0,00
766 - Konštrukcie stolárske	9 980,11
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	419,48
771 - Podlahy z dlaždíc	4 428,01
775 - Podlahy vlysové a parketové	4 210,92
781 - Dokončovacie práce a obklady	952,20
783 - Dokončovacie práce - nátery	3 599,15
784 - Dokončovacie práce - malby	501,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	100 074,17

ROZPOČET

Stavba: Polyfunkčné centrum Ľubotín
 Objekt: Dodatok 2 - Polyfunkčné centrum Ľubotín
 Časť: 87-1-1-2 - ASR II. etapa

Miesto: Dátum:
 Objednávateľ: Projektant:
 Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Ing. Anna Bajžíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

100 074,17

HSV - Práce a dodávky HSV

28 776,38

1 - Zemné práce

495,55

1	K	12202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	10,000	3,810	38,10
2	K	12202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	10,000	0,710	7,10
3	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,000	7,080	0,00
4	K	131201109	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	0,000	0,750	0,00
5	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	10,000	18,210	182,10
6	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	10,000	5,130	51,30
7	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	10,000	2,520	25,20
8	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	25,000	1,570	39,25
9	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m3	m3	25,000	5,240	131,00
10	K	171101103	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	0,000	2,110	0,00
11	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	25,000	0,860	21,50
12	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,000	16,540	0,00
13	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	0,000	0,220	0,00

2 - Zakladanie

2 386,04

14	K	274313521	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	m3	16,000	107,950	1 727,20
15	K	274351215	Debnenie stien základ. pásov, zhotovenie-dielce	m2	52,000	10,800	561,60
16	K	274351216	Debnenie stien základ. pásov, odstránenie-dielce	m2	52,000	1,870	97,24
17	K	275313611	Betón základových pätičiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,000	121,650	0,00
18	K	275351215	Debnenie základových pätičiek, odstránenie-dielce	m2	0,000	10,800	0,00
19	K	275351216	Debnenie základových pätičiek, odstránenie-dielce	m2	0,000	1,870	0,00
20	K	279313611	Betón základových múrov, prostý tr. C 16/20	m3	0,000	121,900	0,00
21	K	279351101	Debnenie základových múrov jednostranné zhotovenie - dielce	m2	0,000	13,430	0,00
22	K	279351102	Debnenie základových múrov jednostranné odstránenie-dielce	m2	0,000	4,680	0,00

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

596,70

23	K	310238211	Zamurovanie otvoru s plochou do 1m2 v murive nadzáklad. tehľami	m3	0,000	194,020	0,00
24	K	311231486	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 44x25x23.8 P10	m3	0,000	145,410	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	311231489	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 25x37.5x23,8 P15	m3	0,000	145,910	0,00
26	K	311311911	Betón nadzákladových múrov, stien, priečok a klenieb prostý tr.C 16/20	m3	0,000	124,170	0,00
27	K	311351101	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	0,000	14,590	0,00
28	K	311351102	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok jednostranné, odstránenie-dielce	m2	0,000	4,840	0,00
29	K	311362021	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo zvaraných sietí KARI	t	0,000	1 417,080	0,00
30	K	317235811	X Doplnenie muriva hlavných a kordónových ríms (s dodaním hmôt) tehľami pálenými na akúkoľvek maltu	m3	0,000	610,630	0,00
31	K	319201311	Vyrovnanie nerovného povrchu bez odsekania tehál hr.do 30 mm	m2	0,000	4,790	0,00
32	K	340239223	Zamurovanie otvorov pl 4 m2 v priečkach alebo stenách z tvárnic POROTHERM P+D hr. 150 mm	m2	0,000	32,600	0,00
33	K	342242000	Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr.12,50 cm	m2	0,000	24,540	0,00
34	K	342242100	Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr.10 cm	m2	0,000	21,970	0,00
35	K	342272102	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.100, P3-550	m2	0,000	17,820	0,00
36	K	342272103	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.125, P3-550	m2	30,000	19,890	596,70
37	K	346244381	Plentovanie ocel. valcov. nosníkov jednostranné tehľami na maltu pri výške stojiny do 300 mm	m2	0,000	24,160	0,00

4 - Vodorovné konštrukcie

11 956,70

38	K	413941123	Osadenie ocelových valcovaných nosníkov I,IE,U,UE,L č.14-22,alebo výška do 220 mm	t	6,795	277,580	1 886,16
39	M	134831DC	dodávka valc.nosníkov	kg	6 795,185	1,290	8 765,79
40	K	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	0,000	120,490	0,00
41	K	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	0,000	6,450	0,00
42	K	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	0,000	2,230	0,00
43	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,000	1 546,300	0,00
44	K	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	5,200	130,830	680,32
45	K	430361721	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10425	t	0,100	1 760,820	176,08
46	K	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych	m2	21,000	18,170	381,57
47	K	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych	m2	21,000	3,180	66,78
48	K	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	0,000	10,200	0,00
49	K	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	0,000	2,410	0,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 549,44

50	K	611421110	Vnútorňá omietka vápenná alebo vápennocementová stropov hrubá zatretá	m2	65,000	7,050	458,25
51	K	611421133	Vnútorňá omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková	m2	65,000	11,360	738,40
52	K	611421421	Oprava omietok stropov v množstve do 50 % hladkých	m2	15,000	6,590	98,85
53	K	612421615	Vnútorňá omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	m2	185,000	4,660	862,10
54	K	612421637	Vnútorňá omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	185,000	8,290	1 533,65
55	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	12,000	13,860	166,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	612456212	Postrek vodotesných alebo tepelných izolácií na stenách maltou cementovou, hr. jadra 8 mm	m2	80,000	4,630	370,40
57	K	612465111	Príprava podkladu, prednástreš BAUMIT, pod omietky vnút.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	m2	250,000	3,330	832,50
58	K	612481119	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	20,000	3,150	63,00
59	K	615481111	Pokrytie valcovaných nosníkov rabičovým pletivom	m2	2,000	7,170	14,34
60	K	622451122	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štitov hrubá zatretá	m2	0,000	5,780	0,00
61	K	622462110	Vonkajšia omietka stien šľachtená štukvá zo zmesi + základ	m2	0,000	19,950	0,00
62	K	622484010	Potiahnutie vonkajších stien sieťkou	m2	0,000	4,970	0,00
63	K	624401111	Oprava poškodených častí vonk omietky sokla mc maltou	m	0,000	2,330	0,00
64	K	625981133	Vonkajší obklad kombidoska 75 mm	m2	0,000	16,560	0,00
65	K	625991041	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN hr. 3cm a omietka silikatová hr. 2 mm	m2	0,000	35,000	0,00
66	K	625993010	Zateplenie doskami XPS hr.50 mm a omietka marmolit	m2	0,000	66,400	0,00
67	K	629451112	Vyrovnávacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky nad 150 do 300 mm	m	0,000	2,440	0,00
68	K	631312511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm	m3	0,000	122,730	0,00
69	K	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	11,000	133,640	1 470,04
70	K	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,000	126,470	0,00
71	K	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	0,000	7,640	0,00
72	K	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	0,000	2,420	0,00
73	K	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,400	1 441,000	576,40
74	K	631571004	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	15,000	40,580	608,70
75	K	632401991	Príplatok zapísadu sikaline	m2	13,000	8,360	108,68
76	K	632451055	Poter pieskovocementový hr. do 50 mm	m2	65,000	9,990	649,35
77	K	632477005	Nivelizačná stierka podlahová	m2	65,000	9,790	636,35
78	K	642942111	Osadenie ocelového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	13,000	8,340	108,42
79	M	5533198400	Zárubňa ocelová CGU 80x197	ks	6,000	19,600	117,60
80	M	5533198000	Zárubňa ocelová CGU 60x197	ks	6,000	18,100	108,60
81	M	5533198600	Zárubňa ocelová CGU 90x197x16cm L	ks	1,000	27,490	27,49
82	K	642942221	Osadenie ocelového dverového rámu plochy otvoru 2,5-4,5m2	ks	0,000	10,830	0,00
83	M	5533199000	Zárubňa ocelová CGU 135x197	ks	0,000	40,760	0,00
84	M	5533199100	Zárubňa ocelová CGU 150x197	ks	0,000	43,060	0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 012,95

85	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	210,000	1,650	346,50
86	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	450,000	0,930	418,50
87	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	210,000	1,010	212,10
88	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	150,000	2,980	447,00
89	K	952901411	Vyčistenie ostatných objektov akejkoľvek výšky	m2	200,000	1,240	248,00
90	K	953943122	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-5 kg/kus	ks	0,000	4,280	0,00
91	M	553P0020	platnička PL1	ks	0,000	11,610	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
92	K	%2031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	0,000	2,870	0,00
93	K	%2052211	Búranie muriva železobetónového nadzáklad. - 2,400 t	m3	2,500	95,130	237,83
94	K	%3051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm -2,400 t	m3	0,000	78,050	0,00
95	K	%7031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu -0,057 t	m2	16,000	3,970	63,52
96	K	%8061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla nad 1,5 m2	ks	0,000	0,590	0,00
97	K	%8061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	2,000	0,510	1,02
98	K	%8062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2 - 0,054 t	m2	4,000	5,040	20,16
99	K	%8062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	6,000	5,170	31,02
100	K	%8062745	Vybúranie drevených a kovových stien plných, zasklených alebo výkladných -0,024 t	m2	8,000	2,020	16,16
101	K	%8072865	Vybúranie a vybratie mreží -0,007 t	m2	0,000	3,010	0,00
102	K	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm -1,875 t	m3	0,000	37,510	0,00
103	K	975053131	Viacradové podchyt.stropov pre osadenie nosníkov, do výšky podchyt.3,50 m a zaťaženia do 800kg/m2	m	0,000	10,590	0,00
104	K	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 % -0,050 t	m2	95,000	2,170	206,15
105	K	978015271	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v I. až IV.st. zlož., v rozsahu do 100 % -	m2	0,000	1,230	0,00
106	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	36,000	10,000	360,00
107	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	103,000	0,360	37,08
108	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	43,000	6,360	273,48
109	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	133,000	0,710	94,43

99 - Presun hmôt HSV

779,00

110	K	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá koňstr.z tehál,tvárníc,z kovu	t	100,000	7,790	779,00
-----	---	-----------	--	---	---------	-------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

71 297,79

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

806,05

111	K	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	50,000	0,140	7,00
112	K	711111210	Izolácia proti zemnej vlhkosti, saniflex	m2	11,160	7,450	83,14
113	K	711111212	Tekutý hydroizolačný náter vodorov.	m2	32,800	9,890	324,39
114	K	711123141	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 1K na ploche zvislej	m2	0,000	11,460	0,00
115	K	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	50,000	1,510	75,50
116	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,020	1 493,720	29,87
117	M	6283310000	Pásy ťažké asfaltové Glasbit	m2	50,000	4,610	230,50
118	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,650	21,000	55,65

713 - Izolácie tepelné

15 415,49

119	K	713111121	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím	m2	370,000	2,810	1 039,70
120	K	713131121	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stien, prichytením drôťmi	m2	160,000	2,230	356,80
121	M	6315142100	teplná izol. / isover/ hr.16cm	m2	370,000	5,760	2 131,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
122	M	6315142200	tepelná izol. / isover / hr.6 cm	m2	530,000	2,400	1 272,00
123	K	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami podláh, jednovrstvová	m2	65,000	0,690	44,85
124	M	28376390000	Polystyrén ESP- hrúbka 30 mm	m2	65,000	1,710	111,15
125	M	28376390001	Polystyrén ESP- hrúbka 40 mm	m2	65,000	2,280	148,20
126	M	6314150500	Nobasil PTN hrúbky 20 mm (15 mm po stlačení), doska z minerálnej vlny	m2	93,534	3,880	362,91
127	M	6314151441	Nobasil PTN hrúbky 20 mm, doska z minerálnej vlny	m2	170,688	42,030	7 174,02
128	K	713191120	Izolácie tepelné podláh, stropov zvrchu, striech prekrytím pásom do výšky 100mm foliou	m2	450,000	2,540	1 143,00
129	K	713191121	Izolácie tepelné podláh, stropov zvrchu, striech prekrytím pásom do výšky 100mm A400/H	m2	0,000	2,140	0,00
130	K	713191410	Izolácie tepelné podláh, stropov zvrchu, striech Al foliou	m2	300,000	4,950	1 485,00
131	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,400	104,757	146,66

762 - Konštrukcie tesárske

9 404,54

132	K	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st., prierez. plochy 120 - 224 cm2, -0.01400t	m	0,000	1,320	0,00
133	K	762331910	Oprava- Vyrezanie časti pôvodnej strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 120 cm2,	m2	0,000	4,970	0,00
134	K	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	0,000	7,920	0,00
135	K	762342203	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	0,000	0,880	0,00
136	K	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	0,000	0,730	0,00
137	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klnce, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	0,000	30,730	0,00
138	M	605DC001	dodávka reziva	m3	0,000	195,840	0,00
139	K	762512245	Položenie podláh pod PVC na drevený podklad z drevotrieskových dosiek priskrutkovaním	m2	514,440	2,910	1 497,02
140	M	6072627200	Doska drevoštiepková OSB hr. 15 mm	m2	208,252	6,700	1 395,29
141	M	6072627800	Doska drevoštiepková OSB hr. 20 mm	m2	357,632	9,810	3 508,37
142	K	762526110	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	m2	100,240	2,760	276,66
143	M	605DC002	dodávka dreveného pomocného roštu	m2	110,264	6,470	713,41
144	K	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky klnce, svorky, fixačné dosky, impregnácia	m3	4,500	24,940	112,23
145	K	762810043	Základ stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 15 mm d+m	m2	100,240	14,930	1 496,58
146	K	762822820	Demontáž stropníc z reziva prierezovej plochy 144 - 288cm2, -0.01700t	m	0,000	1,280	0,00
147	K	762841821	Demont. podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60 st., z dosiek, -0.04500t	m2	0,000	1,450	0,00
148	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	89,996	404,98

763 - Konštrukcie - drevostavby

18 951,67

149	K	763111111	SDK priečka s izoláciou hr. 50 mm	m2	6,046	22,579	136,51
150	K	763111112	SDK priečka s izoláciou hr. 100 mm 1x GKB tl 12,5 mm	m2	124,375	28,610	3 558,37
151	K	763122110	obklad stien sadrokart. d+m	m2	260,000	23,560	6 125,60
152	K	763138311	Podhlád SDK RF 2x12,5-OK, upevnenie na závesoch	m2	220,000	33,520	7 374,40
153	K	763151360	SDK suchá podlaha RIGIPS RIGIDUR z panelov 1500x500x25 mm	m2	20,620	39,750	819,65
154	K	763158110	SDK suchá podlaha vyrovnanie nerovností	m2	10,310	11,740	121,04
155	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	181,356	816,10

764 - Konštrukcie klampiarske

2 629,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
156	K	7643112DC01	Krytiny z LPL plechu vrátane spoj.prvkov a doplnkov d+m	m2	0,000	26,800	0,00
157	K	76432DM01	Demontáž klapiarskych prvkov	m	0,000	0,760	0,00
158	K	764352303	Žlaby pododkvapove LPL polkruh rš.330	m	50,000	19,950	997,50
159	K	764352400	oplechovanie okapu z LPL rš.250	m	64,400	20,080	1 293,15
160	K	764359221	Kotkík žlabový z LPL	ks	0,000	25,090	0,00
161	K	764410290	Oplechovanie parapetov z LPL plechu vrátane rohov	m	0,000	23,060	0,00
162	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	0,000	0,840	0,00
163	K	764430270	Montáž oplechovania z LPL plechu muriva a nadmúroviek	m	0,000	14,190	0,00
164	K	764454213	Odpadové rúry LPL,kruhové vr.kolien,objímok	m	12,000	28,210	338,52

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

0,00

165	K	765901102	Pokrytie strechy fóliou paropriepustnou	m2	0,000	3,150	0,00
166	K	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,100	0,000	0,00

766 - Konštrukcie stolárske

9 980,11

167	K	766421213	Montáž obloženia podhládov rovných palubovkami na pero a drážku z mäkkého dreva, š. nad 80 do 100 mm	m2	45,000	5,480	246,60
168	K	766427112	Montáž obloženia podhládov, podkladový rošt	m	45,000	6,230	280,35
169	M	6119174300	Obloženie tatranský profil	m2	0,000	8,790	0,00
170	M	6119174400	podkladný rošt	m2	0,000	6,470	0,00
171	K	766661512	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho z tvrdého dreva s polodrážkou,jednokridlové	ks	13,000	5,370	69,81
172	M	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 80x197 cm prefa	ks	6,000	62,730	376,38
173	M	6116012800	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 60x197	ks	6,000	62,730	376,38
174	M	6116020100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 90x197 cm prefa	ks	1,000	57,110	57,11
175	K	766661532	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho z tvrdého dreva s polodrážkou,dvojkrídlové	ks	0,000	9,400	0,00
176	M	6116031100	Dvere vnútorné hladké plné dvojkrídlové 150x197 cm	ks	0,000	123,050	0,00
177	M	6116031600	Dvere vnútorné hladké plné dvojkrídlové kyv. 135x197 cm	ks	0,000	227,300	0,00
178	K	766695212	Montáž prahu dveri,jednokridlových	ks	0,000	2,650	0,00
179	M	6118712100	Prah dĺžky 62	ks	0,000	5,690	0,00
180	M	6118716100	Prah dĺžky 82	ks	0,000	7,420	0,00
181	M	6118718101	Prah dĺžky 92	ks	0,000	8,700	0,00
182	K	766695232	Montáž prahu dveri,dvojkrídlových	ks	0,000	3,590	0,00
183	M	6118726100	Prah dĺžky 150	ks	0,000	13,780	0,00
184	M	611SCH0001	drevené schody vr.povrchovej úpravy d+m	ks	1,000	5 178,250	5 178,25
185	M	61100031	Plastové okno rozm 120x110-175/cm s osadením	ks	0,000	278,800	0,00
186	M	6110004	Plastové okno rozm 120x175 cm s osadením	ks	0,000	243,970	0,00
187	M	6114100001	Plastové okno rozm. 130x90 cm s osadením	ks	0,000	135,930	0,00
188	M	6110005	Plastové okno rozm 163x195 cm s osadením	ks	0,000	369,270	0,00
189	M	6110006	Plastové okno rozm 120x90 cm s osadením	ks	0,000	125,470	0,00
190	M	6114100002	Plastové okno rozm. 60x80 cm s osadením	ks	0,000	70,300	0,00
191	M	6110008	Plastové okno rozm 120x180 cm s osadením	ks	0,000	278,820	0,00
192	M	6114100003	Plastové okno rozm. 110x180 cm s osadením	ks	0,000	278,820	0,00
193	M	6114100004	Plastové okno rozm. 75x180 cm s osadením	ks	0,000	224,600	0,00
194	M	61100013	Plastové okno rozm 170x180 cm s osadením	ks	0,000	414,750	0,00
195	M	61100014	Plastové okno rozm 180x180 cm s osadením	ks	0,000	439,100	0,00
196	M	61100015	Plastové okno rozm 120x210 cm s osadením	ks	0,000	292,760	0,00
197	M	61100016	Plastové okno rozm 100x200 cm s osadením	ks	0,000	232,350	0,00
198	M	611390010	Strešné okno VELUX GPL M06 780x1180 vr.doplnkov a osadenia	ks	6,000	552,670	3 316,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
199	M	611390011	Strešné okno VELUX GPL M06 660x1180 vr.doplnkov a osadenia	ks	0,000	552,670	0,00
200	M	6113903220	Svetlovod VELUX TWR 480/480 mm vrátane príslušenstva a osadenia	ks	0,000	597,510	0,00
201	M	6110D005	Plastové dvere 2kr. rozm 145x300 cm s osadením	ks	0,000	1 009,540	0,00
202	M	6110D006	Plastové dvere 2kr. rozm 150x197 cm s osadením	ks	0,000	755,230	0,00
203	M	6110D007	Plastové dvere 2kr. rozm 150x250 cm s osadením	ks	0,000	871,500	0,00
204	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,800	99,009	79,21

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

419,48

205	K	767995108	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	0,000	0,660	0,00
206	M	553OK0002	oc.valc.nosníky	kg	0,000	1,350	0,00
207	M	553Z001	vonkajšie ocel'.zábradlie s osadením	bm	0,000	69,700	0,00
208	M	553Z002	vnútorné ocel'.zábradlie s osadením	bm	0,000	69,700	0,00
209	M	553OS0001	ocel'ové schody s drevenými nástupnicami s povrch.úpravou a osadením	ks	0,000	8 464,450	0,00
210	M	553OM001	madlo z ocel'.trubka vr.kotvenia a osadenia	m	0,000	28,200	0,00
211	M	553R0001	čistiaca rohož d+m	ks	1,000	414,920	414,92
212	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,100	4,149	4,56

771 - Podlahy z dlaždíc

4 428,01

213	K	771441014	Montáž soklíkov	m	60,000	3,150	189,00
214	K	771575208	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu	m2	130,000	13,240	1 721,20
215	K	771589796	Príplatok k cene za škár hmotu	m2	130,000	2,000	260,00
216	M	597d0001	ker.dlažba / protišmyk/	m2	140,000	14,940	2 091,60
217	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,900	42,618	166,21

775 - Podlahy vlysové a parketové

4 210,92

218	K	7755512DC	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou,parozábranou a s olištovaním,laminované	m2	251,640	16,560	4 167,16
219	K	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,050	41,672	43,76

781 - Dokončovacie práce a obklady

952,20

220	K	781415013	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do tmelu	m2	35,000	16,330	571,55
221	K	781419705	Príplatok za škárovaciu hmotu	m2	35,000	2,000	70,00
222	M	597o0001	ker.obklad	m2	35,000	8,290	290,15
223	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,200	9,317	20,50

783 - Dokončovacie práce - nátery

3 599,15

224	K	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	0,000	3,300	0,00
225	K	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby na vzduchu schnúce základný	m2	0,000	1,880	0,00
226	K	783601817	očistenie pôvodných častí krovu	m2	994,699	0,820	815,65
227	K	783626100	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 1x lakovaním alebo napustením	m2	0,000	2,330	0,00
228	K	783626200	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	0,000	3,570	0,00
229	K	783726100	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom 1x lakovaním alebo napustením	m2	500,000	0,970	485,00
230	K	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	500,000	1,620	810,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
231	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	0,000	2,750	0,00
232	K	783894112	Náter sadrokartonu dvojnásobný	m2	650,000	2,290	1 488,50
784 - Dokončovacie práce - malby							501,00
233	K	784413301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	300,000	0,570	171,00
234	K	784452272	Malby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky nad 3,80 m	m2	300,000	1,100	330,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Polyfunkčné centrum Ľubotín
Objekt: Dodatok 2 - Polyfunkčné centrum Ľubotín
Časť: 87-1-3-2 - ZTI - II.etapa

JKS0:
Miesto:

KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO: 36168335
IČO DPH: SK2020016889

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing. Anna Bajzíkova

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				1 405,73
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				1 405,73
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 405,73	281,15
Cena s DPH			v EUR	1 686,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba : Polyfunkčné centrum Ľubotín
Objekt : Dodatok 2 - Polyfunkčné centrum Ľubotín
Časť : 87-1-3-2 - ZTI - II.etapa

Miesto: Dátum:
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Ing. Anna Bajžíková

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	1 405,73
PSV - Práce a dodávky PSV	1 405,73
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	421,74
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	382,75
725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety	572,26
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	28,98
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 405,73

ROZPOČET

Stavba: Polyfunkčné centrum Ľubotín

Objekt: Dodatok 2 - Polyfunkčné centrum Ľubotín

Časť: 87-1-3-2 - ZTI - II.etapa

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Ing. Anna Bajžíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 405,73

PSV - Práce a dodávky PSV

1 405,73

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

421,74

1	K	721171106	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 63x1,8	m	10,000	13,650	136,50
2	K	721171107	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1,8	m	0,000	11,680	0,00
3	K	721171109	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	18,000	12,350	222,30
4	K	721171111	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 140x2,8	m	0,000	15,340	0,00
5	K	721171112	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 160x3,9	m	0,000	16,760	0,00
6	K	721173204	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1,8	m	0,000	6,910	0,00
7	K	721173205	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	5,000	7,200	36,00
8	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	0,000	1,450	0,00
9	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	4,000	1,600	6,40
10	K	721194106	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63x1,8	ks	3,000	1,900	5,70
11	K	721194107	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75x1,9	ks	0,000	1,940	0,00
12	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	0,000	2,400	0,00
13	K	721223412	Zápachová uzávierka podlahová T 1020 PH	ks	0,000	6,140	0,00
14	M	PC 01	Ventilačná hlavica PVC D 110/600	kus	0,000	17,930	0,00
15	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,910	7,772	14,84

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

382,75

16	K	722171211	Potrúbie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2,0	m	10,000	8,000	80,00
17	K	722171212	Potrúbie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 25/2,7	m	25,000	8,300	207,50
18	K	722171213	Potrúbie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 32/3,4	m	0,000	9,590	0,00
19	K	722171214	Potrúbie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 40/4,3	m	0,000	11,220	0,00
20	K	722171215	Potrúbie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 50/5,4	m	0,000	12,280	0,00
21	K	722190222	Prípojka vodovodná z ocelových rúr pre pevné pripojenie DN 20	súb	0,000	43,820	0,00
22	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	5,000	4,120	20,60
23	K	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	25,000	1,560	39,00
24	K	722181113	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	m	0,000	2,020	0,00
25	K	722181114	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 32 a DN 40	m	0,000	2,630	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	72220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	3,000	8,330	24,99
27	K	722239102	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 3/4	ks	0,000	1,510	0,00
28	K	722239103	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1	ks	0,000	2,000	0,00
29	M	5511331100	SANITAS - Guľový K ohút; o 20	ks	0,000	6,810	0,00
30	M	5511331200	SANITAS - Guľový K ohút; o 25	ks	0,000	14,940	0,00
31	M	PC 02	Spätná klapka DN 25	kus	0,000	16,100	0,00
32	M	PC 03	Poistný ventil DN 20	kus	0,000	41,500	0,00
33	K	722254114	Požiarne príslušenstvo, hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou 25 (konopná hadica)	súb	0,000	516,330	0,00
34	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	2,863	3,723	10,66

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety

572,26

35	K	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	2,000	18,030	36,06
36	M	PC 04	Záchod diturvitový kombi	sub	2,000	137,800	275,60
37	K	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	súb	1,000	18,190	18,19
38	M	PC 05	Umývadlo diturvitové č. 1435	kus	1,000	31,540	31,54
39	K	725319101	Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou	súb	0,000	16,860	0,00
40	M	PC 06	Batéria jednopáková drezová stojánková	kus	0,000	78,000	0,00
41	M	PC 07	Batéria nástenná jednopáková umývadlová	kus	3,000	64,770	194,31
42	M	PC 08	Batéria umývadlová stojánková	kus	0,000	61,410	0,00
43	K	725829203	Montáž batérie umývadlovej a drezovej porcelánovej termostatickej	ks	3,000	5,520	16,56
44	M	PC 09	Batéria sprchová jednopáková G 1/2	kus	0,000	104,120	0,00
45	M	PC 10	Ventil nástenný T 405 - 15	kus	0,000	15,930	0,00
46	M	PC 11	Pisoár diturvitový č. 612	kus	0,000	34,850	0,00
47	K	725129201	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	súb	0,000	18,600	0,00
48	K	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, oceľovej	súb	0,000	7,470	0,00
49	M	PC 12	Výlevka oceľová smaltovaná č. 231	kus	0,000	58,090	0,00
50	M	PC 13	Plastová sprchová vanička JUNO 90 x 90 x 20	kus	0,000	117,180	0,00
51	K	PC 14	Montáž sprchovej vaničky	kus	0,000	14,940	0,00

732 - Ústredné kúrenie, stroje

28,98

52	K	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb	0,000	7,140	0,00
53	M	4268150140	Čerpadlo GRUNDFOS UPS 25-40 B 180 1x230V 50Hz obj.č. 96281392	ks	0,000	111,200	0,00
54	K	998725101	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,845	34,300	28,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Polyfunkčné centrum Ľubotín
Objekt: Dodatok 2 - Polyfunkčné centrum Ľubotín
Časť: 87-1-5-2 - ELI - II. etapa

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO: 36168335
IČO DPH: SK2020016889

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing. Anna Bajžíková

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	3 626,56
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	3 626,56
--------------	----------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	3 626,56	725,31

Cena s DPH	v EUR	4 351,87
------------	-------	----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Polyfunkčné centrum Ľubotín
Objekt: Dodatok 2 - Polyfunkčné centrum Ľubotín
Časť: 87-1-5-2 - ELI - II. etapa

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Anna Bajžíková

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

3 626,56

M - M

3 626,56

21-M - Elektromontáže

3 608,98

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

17,58

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 626,56

ROZPOČET

Stavba: Polyfunkčné centrum Ľubotín
 Objekt: Dodatok 2 - Polyfunkčné centrum Ľubotín
 Časť: 87-1-5-2 - ELI - II. etapa

Miesto: Dátum:
 Objednávateľ: Projektant:
 Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Ing. Anna Bajžíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 626,56

M - M

3 626,56

21-M - Elektromontáže

3 608,98

1	K	210010012	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená voľne alebo pod omietkou vč. kolien typ 1523 - 23	m	49,840	0,560	27,91
2	M	3450726300	Trubka bezhalogénová HFX20	m	50,000	0,840	42,00
3	K	210010013	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená voľne alebo pod omietkou vč. kolien typ 1529 - 29	m	25,000	0,610	15,25
4	M	3450726400	Trubka tuhá PVC 1529	m	22,000	1,178	25,92
5	K	210010351	Škatulová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm ²	kus	5,000	4,908	24,54
6	M	3450927500	Krabica 6455-12 acid	Kus	5,000	3,302	16,51
7	K	210010301	Škatula prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	kus	125,000	0,663	82,88
8	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	125,000	0,157	19,63
9	K	210010321	Škatula odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	kus	23,000	2,836	65,23
10	M	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	23,000	1,298	29,85
11	K	210010313	Škatula odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	kus	5,000	1,720	8,60
12	M	3450913000	Krabica KO-125	ks	5,000	1,972	9,86
13	K	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia dvojité prep. stried. - radenie 5 B	kus	12,000	2,498	29,98
14	M	3450204890	Spínač 6, 230V, 10A, polozapustený IP20	ks	3,000	3,812	11,44
15	K	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia krížový prep. - radenie 7	kus	4,000	1,406	5,62
16	M	3450201620	Prepínač 7 230V, 10A, IP20	ks	4,000	5,800	23,20
17	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	kus	20,000	2,421	48,42
18	M	3450359300	Zásuvka Z 1221 B1 dvoj. ,polzap	ks	20,000	3,764	75,28
19	K	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	330,000	0,663	218,79
20	M	3410106400	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5 0,5kV	m	170,000	0,518	88,06
21	K	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	320,000	0,676	216,32
22	M	3410106600/1	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5 0,5kV	m	300,000	0,797	239,10
23	K	210220451	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, voľne uložená, alebo v omietke Cu 4-	m	50,000	0,435	21,75
24	M	3410402700	Vodič medený 1-CH R 4 zz	m	20,000	0,705	14,10
25	M	3410402900	Vodič medený CY 06 bm	m	20,000	0,677	13,54
26	K	210200038	MNT svetidiel	kus	22,000	6,572	144,58
27	M	3480010110	A - typ sv. nástenné, A1181011 1x18W, FLC, IP54	kus	12,000	27,720	332,64
28	M	3480010110/1	B - typ nástenné A1181011 2x18W, FLC, IP54	kus	9,000	32,197	289,77
29	M	3480010110/19	E - typ podľa výberu užívateľa	kus	10,000	23,900	239,00
30	M	3480010110/6	G - typ vonk. nást. sv. so snímačom pohybu, IP43	kus	1,000	29,544	29,54
31	K	211010010	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8	kus	200,000	0,599	119,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	2830403500	hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	kus	125,000	0,019	2,38
33	K	HZS-1	Demontážne práce	hod	11,000	11,618	127,80
34	K	R-SEK	Sekacie práce	hod	25,000	11,618	290,45
35	K	M21-PM	Podružný materiál	%	5,000	45,000	225,00
36	K	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	60,000	360,00
37	K	M21-MV	Murárske výpomoci	%	1,500	49,490	74,24

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

17,58

38	K	210803505	Vysokofrekvenčný koaxiálny kábel voľne uložený VCEOY 75-7.25	m	30,000	0,324	9,72
39	M	3410542800	S-STP LSOH 4x2xAWG23, cat.7	m	1,000	1,105	1,11
40	K	M22-PM	Podružný materiál	%	5,000	0,500	2,50
41	K	M22-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	0,500	3,00
42	K	M22-MV	Murárske výpomoci	%	2,500	0,500	1,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Polyfunkčné centrum Ľubotín
Objekt: Dodatok 2 - Polyfunkčné centrum Ľubotín
Časť: 87-1-8-2 - UK - II. etapa

JKS0:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Anna Bajzíkova

KS:
Dátum:

IČO:
IČO DPH:

IČO: 36168335
IČO DPH: SK2020016889

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	2 130,54
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	2 130,54
--------------	----------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	2 130,54	426,11

Cena s DPH	v EUR	2 556,65
------------	-------	----------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Polyfunkčné centrum Ľubotín

Objekt: Dodatok 2 - Polyfunkčné centrum Ľubotín

Časť: **87-1-8-2 - UK - II. etapa**

Miesto: _____ Dátum: _____

Objednávateľ: _____ Projektant: _____

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Ing. Anna Bajžíková

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

2 130,54

PSV - Práce a dodávky PSV

2 130,54

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

1 246,01

783 - Dokončovacie práce - nátery

3,03

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 130,54

ROZPOČET

Stavba: Polyfunkčné centrum Ľubotín

Objekt: Dodatok 2 - Polyfunkčné centrum Ľubotín

Časť: 87-1-8-2 - UK - II. etapa

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Anna Bajžíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 130,54

PSV - Práce a dodávky PSV

2 130,54

1	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	28,000	1,550	43,40
2	K	734250007	Termostatická hlavica HERZ-Hercules, rozsah +8 až +26 C, OC 1986 010	KUS	17,000	29,840	507,28
3	K	734250020	Ventil termostatický priamy HERZ-TS-90 bez predregulácie, DN10, OC 1772 390	KUS	3,000	11,090	33,27
4	K	734250021	Ventil termostatický priamy HERZ-TS-90 bez predregulácie, DN15, OC 1772 391	KUS	14,000	11,090	155,26
5	K	734250030	Spojka priama HERZ-RL-5 s predreguláciou s výpustkou, DN10, OC 1392 300	KUS	17,000	7,970	135,49
6	K	734294104	Ružica delená krycia V 2556 do G 3/4	ks	17,000	0,400	6,80

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

1 246,01

7	K	735022000	Vykurovacie teleso P90 Kompakt VODT 114604 K, 600/400 mm	KUS	11,000	34,157	375,73
8	K	735022028	Vykurovacie teleso P90 Kompakt VODT 214612 K, 600/1200 mm	KUS	6,000	83,220	499,32
9	K	735027901	Zaslepovacia zátko "Z" G 1/2" pre teleso Korad P90	KUS	18,000	0,830	14,94
10	K	735027902	Ovzdušňovacia zátko "ZO" G 1/2" pre teleso Korad P90	KUS	17,000	1,330	22,61
11	K	735027903	Závesná konzola K90+opierka D90	KPL	17,000	4,150	70,55
12	K	735027905	Prechodka poniklovaná 1/2"-3/8" KORAD	KUS	30,000	1,160	34,80
13	K	735159512	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 jednoradového bez odvzdušnenia do 2040mm	ks	12,000	11,180	134,16
14	K	735159521	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového bez odvzdušnenia do 1200mm	sub	5,000	13,100	65,50
15	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	1,600	17,750	28,40

783 - Dokončovacie práce - nátery

3,03

16	K	783225600	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce 2x emailovaním	m2	0,700	2,870	2,01
17	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	0,700	1,460	1,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Polyfunkčné centrum Ľubotín
Objekt: Dodatok 2 - Polyfunkčné centrum Ľubotín
Časť: 87-4.1 - SO 04 Amfiteater - ASR

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Anna Bajzíkova

KS:
Dátum:

IČO:
IČO DPH:

IČO: 36168335
IČO DPH: SK2020016889

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	70 513,00
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	70 513,00
--------------	-----------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	70 513,00	14 102,60

Cena s DPH	v EUR	84 615,60
------------	-------	-----------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Polyfunkčné centrum Ľubotín

Objekt: Dodatok 2 - Polyfunkčné centrum Ľubotín

Časť: 87-4.1 - SO 04 Amfiteater - ASR

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Anna Bajžíková

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	70 513,00
HSV - Práce a dodávky HSV	45 198,31
1 - Zemné práce	9 428,14
2 - Zakladanie	14 143,82
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	719,49
4 - Vodorovné konštrukcie	315,95
5 - Komunikácie	7 834,15
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 375,19
8 - Rúrové vedenie	288,60
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 291,12
99 - Presun hmôt HSV	4 801,85
PSV - Práce a dodávky PSV	25 314,69
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	355,89
762 - Konštrukcie tesárske	11 652,18
766 - Konštrukcie stolárske	769,97
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	9 497,92
783 - Dokončovacie práce	3 038,73
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	70 513,00

ROZPOČET

Stavba : Polyfunkčné centrum Ľubotín
 Objekt : Dodatok 2 - Polyfunkčné centrum Ľubotín
 Časť : 87-4.1 - SO 04 Amfiteater - ASR

Miesto : Dátum :
 Objednávateľ : Projektant :
 Zhotoviteľ : ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ : Ing. Anna Bajžíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

70 513,00

HSV - Práce a dodávky HSV

45 198,31

1 - Zemné práce

9 428,14

1	K	121101112	Odstánenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	72,750	1,352	98,36
2	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	412,250	3,796	1 564,90
3	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	137,417	1,105	151,85
4	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	48,871	27,898	1 363,40
5	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	16,290	7,891	128,54
6	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	1,386	17,264	23,93
7	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,462	0,988	0,46
8	K	162301111	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	535,257	2,639	1 412,54
9	K	167101101	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	267,628	7,657	2 049,23
10	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	535,257	0,949	507,96
11	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	267,628	3,783	1 012,44
12	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	10,800	26,195	282,91
13	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	485,000	0,533	258,51
14	K	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	485,000	0,533	258,51
15	K	182301122	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr. nad 100 do 150 mm	m2	100,000	3,146	314,60

2 - Zakladanie

14 143,82

16	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy,	m2	540,000	0,299	161,46
17	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku	m3	14,929	43,303	646,47
18	K	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	60,949	114,257	6 963,85
19	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	363,618	14,625	5 317,91
20	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	363,618	2,899	1 054,13

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

719,49

21	K	311271306	Murivo nosné debnacích tvarnic s betónovou výplňou hr. 25 cm vr.výstuže	m3	6,300	114,205	719,49
----	---	-----------	---	----	-------	---------	--------

4 - Vodorovné konštrukcie

315,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	1,527	142,896	218,20
23	K	430362021	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,012	1 727,297	20,73
24	K	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	4,080	15,119	61,69
25	K	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	4,080	3,757	15,33

5 - Komunikácie

7 834,15

26	K	564801111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 30 mm	m2	204,040	1,677	342,18
27	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení hr 150- 200 mm	m2	204,040	6,864	1 400,53
28	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm	m2	220,510	16,991	3 746,69
29	M	5921952841	betonova zamkova dlažba hr.60 mm	m2	231,535	10,127	2 344,75

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 375,19

30	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku (pre spevnenie podkladu)	m3	48,500	47,047	2 281,78
31	K	632921411	Dlažba z betónových dlaždíc do cem malty hr 20mm d+m	m2	3,000	31,135	93,41

8 - Rúrové vedenie

288,60

32	K	871238111	Ukladanie drenážneho potrubia do pripravenej ryhy z tvrdého PVC priemeru nad 150 do 200 mm	m	30,000	0,416	12,48
33	M	2861121650	Rúrka flexodrenážna PVC D 160 mm	m	30,000	5,447	163,41
34	K	451578112	Dno ryhy pod drenážne potrubie spevnené štrkopieskom , hr. nad 150 do 250 mm	m	30,000	3,757	112,71

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 291,12

35	K	916561111	Osadenie obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	109,800	6,084	668,02
36	M	5921954561	OBRUBNÍK betonový 50x20x5 cm	ks	220,000	1,950	429,00
37	K	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	17,568	111,722	1 962,73
38	K	931971111	Vložky do dilatačných škár zvislé, z lepenky jednoduchej	m2	14,000	10,868	152,15
39	K	935111211	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekopových tvárnic šírky nad 500 do 800 mm	m	20,000	5,135	102,70
40	M	5922764161	betonový odvodňovací žľab z bet.tvárnic š=570 mm	bm	20,000	6,370	127,40
41	K	953943122	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-5 kg/kus (bez dodávky)	ks	160,000	7,787	1 245,92
42	M	5530K0004	kotv.prvky lavičiek	ks	160,000	3,770	603,20

99 - Presun hmôt HSV

4 801,85

43	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu	t	484,057	9,920	4 801,85
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

25 314,69

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

355,89

44	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	39,235	0,170	6,67
45	M	1116315600	Lak asfaltový ALP-S-PENETRÁL S v sudoch	t	0,012	1 196,610	14,36
46	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	39,235	3,170	124,37
47	M	6283221000	Pás ťažký asfaltový Hydrobit v 60 s 35	m2	45,120	4,500	203,04
48	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,921	2,550	7,45

762 - Konštrukcie tesárske

11 652,18

49	K	762311103	Montáž kotevných želiéz, príložiek, pätiék, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	228,000	2,002	456,46
50	M	5530K0005	kotv.prvky lkonstr.podia	ks	228,000	5,070	1 155,96
51	K	762524104	Položenie podláh hobľovaných na pero a drážku z dosiek a fošien	m2	104,000	6,370	662,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	M	6051040000	dodávka reziva	m3	4,911	383,500	1 883,37
53	M	6051311201	Dosky a fošne na plodražku hr. 50mm	m2	114,400	55,900	6 394,96
54	K	762526110	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	m2	104,000	4,667	485,37
55	K	762595000	spojovacie a ochranné prostriedky - klince, skrutky	m3	9,664	37,089	358,43
56	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	56,700	4,500	255,15

766 - Konštrukcie stolárske

769,97

57	K	766411122	Montáž dreveného obloženia stien, stĺpov a pilierov	m2	24,000	11,140	267,36
58	M	611916850	Obloženie - drevené hr. 30 mm	m2	26,400	18,900	498,96
59	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	6,634	0,550	3,65

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

9 497,92

60	K	767211112	Montáž schodov rovných a podiast, osadených na oceľovú konštrukciu zvaráním	kg	52,800	2,160	114,05
61	M	5530K0006	oceľové schody z JP profilov ,stupne z oc.roštu odk.z3 kg 52,80	ks	1,000	348,140	348,14
62	M	553000Z1	lavička- oceľ.konstr.z JP vratane drevných fošni hr. 40 mm roz. 400x590x4900 odk.z1 D+M	ks	20,000	289,001	5 780,02
63	M	5530000Z2	lavička- oceľ.konstr.z JP vratane drevných fošni hr. 40 mm roz. 500x875x1600 odk.z2 D+M	ks	18,000	172,800	3 110,40
64	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	161,457	0,900	145,31

783 - Dokončovacie práce

3 038,73

65	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	30,082	4,250	127,85
66	K	783726000	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické napustením	m2	778,310	0,990	770,53
67	K	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	389,155	2,580	1 004,02
68	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	389,155	2,920	1 136,33